ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в приложения

№ 1-9 к постановлению городской Думы

города Нижнего Новгорода от 25.01.2006

№ 2 «Об утверждении Положений о

территориальных органах

администрации города Нижнего

Новгорода»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  13   декабря   2015   года

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 29 Устава

города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в приложения № 1-9 к постановлению городской Думы города

Нижнего Новгорода от 25.01.2006 № 2 «Об утверждении Положений о

территориальных органах администрации города Нижнего Новгорода» (с

изменениями, внесенными постановлениями городской Думы города Нижнего

Новгорода от 21.04.2006 № 29, от 16.04.2008 № 65, от 17.12.2008 № 211, от

27.05.2009 № 53, от 21.10.2009 № 104, решениями городской Думы города

Нижнего Новгорода от 21.06.2011 № 92, от 24.04.2013 № 66, от 28.01.2015 № 10,

от 18.02.2015 № 27, от 16.12.2015 № 270, от 21.12.2016 № 260, от 22.03.2017 №

51, от 21.06.2017 № 134, от 17.10.2018 № 209, от 27.02.2019 № 28, от 26.02.2020

№ 31, от 27.05.2020 № 109, от 23.06.2021 № 152, от 23.03.2022 № 47) следующие

изменения:

1.1. В приложениях № 1-8:

 25.01.2023  № 7

consultantplus://offline/ref=E22C9E356E9F5AEC7CC3EE045EC239FD4DDD00F2A4CF9915029EF1B64F3E9A2064FC537B1953277666650118F8A5122A0775B129B6B8F91120DBCAB9U7f8K
consultantplus://offline/ref=5AF852F4BA1282117E38C46688EEF33C471C11CE44BB41ADDD75E29B1346109895E46AF89AD85910E7D9817C9DFB8210BCF8F9BCF496BF311B84E24Az4f5G
consultantplus://offline/ref=5AF852F4BA1282117E38C46688EEF33C471C11CE44BB41ADDD75E29B1346109895E46AF89AD85910E7DB827F9FFB8210BCF8F9BCF496BF311B84E24Az4f5G

2

1.1.1. Пункты 4.4 дополнить подпунктами 4.4.6 следующего содержания:

«4.4.6. В пределах полномочий, установленных правовым актом

администрации города Нижнего Новгорода, осуществляет ведение

государственной информационной системы обеспечения градостроительной

деятельности.».

1.1.2. В пунктах 4.6 подпункты 4.6.20 исключить.

1.2. В приложении № 9 пункт 3.4 дополнить подпунктом 3.4.6 следующего

содержания:

«3.4.6. В пределах полномочий, установленных правовым актом

администрации города Нижнего Новгорода, осуществляет ведение

государственной информационной системы обеспечения градостроительной

деятельности.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы

города Нижнего Новгорода

Д.Г. Сивохин

 Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

О.В. Лавричев